
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

Amministrazione Aggiudicatrice: Fondazione Rossini Opera Festival 

Indirizzo: Via Rossini, n. 24 - Pesaro - Codice postale: 61121-C.F.: 01291120416 

Struttura Proponente: Allestimenti scenici 

Responsabile del Procedimento: Arch. Manuela Gasperoni 

C.I.G: 9760581E3C

Oggetto dell’affidamento: Fornitura di elementi scenici per l’opera “Eduardo e Cristina” 

Procedura di scelta del contraente: procedura ai sensi dell’art. 36, comma 2 lettera a, del D.lgs. 

50/2016, così come modificato dal D.L. 76/2020 convertito con L. 120/2020 e come integrato con D.L. 

77/2021, convertito in L.108/2021 

Durata dell'affidamento: fino al 25.06.2023 

Importo di aggiudicazione (I.V.A. Esclusa): €. 58.580,00 

Data di aggiudicazione : 21 Aprile 2023 – Provvedimento di Spesa n. 18/DT 

Elenco ditte invitate: 

• Allestimenti Arianese Srl

Elenco ditte offerenti: 

• Allestimenti Arianese Srl

Ditta aggiudicataria: Allestimenti Arianese Srl di Milano (MI) 

Procedura di ricorso : T.A.R. Marche.  

Termini ricorso: Entro 30 giorni. Ai sensi dell’art. 120 del D. Lgs. 104/2010 e ss.mm.ii.. 

Pesaro, 21 Aprile 2023 

La Responsabile degli allestimenti scenici 

Manuela Gasperoni  


